
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ   

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
24.09.2024     с.Гора     № 61-о 
 
 
Про проведення змагань з волейболу  
 

Відповідно до календарного плану спортивно-масових заходів Гірської 
громади на 2024 рік та з метою популяризації здорового способу життя, фізичної 
активності серед населення, а також для підвищення рівня фізичної активності 
серед дітей та молоді, 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Підготувати 28 вересня 2024 року волейбольні команди із залученням 

учнів 7-11 класів Ревненського та Гірського ліцеїв для участі у дружніх 

змаганнях з волейболу на території Щасливського академічного ліцею. 

2. Визначити відповідальних: 

2.1. Головним відповідальним за організацію команд призначити 

начальника відділу культури, спорту та інформування Світлану Давидок. 

2.2. Відповідальним за спортивне обладнання призначити в.о. директора 

КЗ ЦФЗН «Спорт для всіх» Юлію Дармограй. 

2.3. Відповідальним за підвезення учасників призначити директора 

Гірського ліцею Андрія Гутовського, забезпечивши 28 вересня 2024 року 

шкільний автобус для підвезення учнів Ревненського та Гірського ліцеїв до місця 

проведення змагань: маршрут с. Ревне - с. Гора – с. Щасливе (відправлення о 9:00 

від Ревненського ліцею, вул. Шкільна, 24 до с. Щасливе вул.Фестивальна 37) та 

у зворотному напрямку після завершення заходу. 

2.4.1. Видати відповідний наказ по закладу про використання шкільного 

автобуса. 



2.4.2. Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень. 

3. Начальнику відділу культури, спорту та інформування Світлані Давидок 

забезпечити координацію дій між відповідальними особами та контроль за 

підготовкою до заходу. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

  

Начальник управління     Ольга ПЛАХОТНЮК 


